AMT 4-aks 60m3, Tip

Basis

Chassis
Type Trailer  Samlet akseltryk
Aksel 4  Aksel type
Stand Meget god 1. aksel lgftbar
Sl G 4. aksel lgftbar
Argang 2017 Medstyrende aksel
Reg. dato 20-01-2017 |Bremser
Reg. nr. BV3160 Tromlebremse
Stel nr. UMTS448TT6AMT3859 ABS
Ref. nr. 7640 Lad/kasse
Bund

Beskrivelse

AMT 4-aks 60m3 tiptrailer
- Rullepressening

Traileren er udstyret med bl.a.

- Kornlem

- BPW aksler med tromlebremser
- Luftaffjedret

- Loftaksel pa aksel 1+4

- Medstyrende pa aksel 4

- Rullepressening

- Veerktgjskasse

- LED arbejdslys

- Kost og skovl beslag

Kontakt information:
+45 74671112 / philip@poulsentrucks.com
+45 74671112 / magnhus@poulsentrucks.com

Poulsen Trucks & Trailers ApS
Haarup Skovvej 7, Haarup
8600 Silkeborg

Seelger

Poulsen Trucks & Trailers ApS
Mail@poulsentrucks.com

+45 74 67 11 12

+45 74 67 11 12

Deek

30.000kg Starrelse

BPW  Deekstand aksel 1 V-H%
v  Deekstand aksel 2 V-H%

v Deekstand aksel 3 V-H%
Daekstand aksel 4 V-H%

Veegt
v+ Lastevne
v  Totalveegt
Egenveegt

Alu

385/65R22,5

30-50
50-80
60-80
40-60

39.020kg
48.000kg
8.980kg
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